
 

 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 85 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna - Běleč 

DRUH ZAKÁZKY: 
Zakázka v režimu zákona č. 137/2006 sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 Zákona 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

DRUH ZADAVATELE: Dotovaný zadavatel 

PROFIL ZADAVATELE: http://martin-homola.profilzadavatele.cz/ 

DATUM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK: 19. 12. 2014, 16:01 hod 

MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK: DOTin s.r.o., Žižkova tř. 12, 37001 České Budějovice 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Martin Homola 

IČ zadavatele: 67774776 

DIČ zadavatele: CZ7310220610 

Právní forma: 107 - Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v 

obchodním rejstříku 

Adresa zadavatele: Květnové revoluce 202, 26727 Liteň - Běleč 

Zastoupené: Martin Homola 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zakázka není rozdělena na dílčí plnění. Předmětem zakázky je dodání: 

 manipulátoru 1ks 

 homogenizátoru kompostu 1ks 

 štěpkovače 1ks 

 nosiče kontejnerů 1ks 

 kontejnerů 6ks (4 velké a 2 malé) 

 teploměru 

 vlhkoměru 

 

Kód dle CPV:  

 39234000-1 Kompostovače 

 34144710-8 Kolové nakladače 

 39713300-6 Drtiče odpadů 

 44613800-8 Kontejnery na odpadový materiál 

 34220000-5 Přívěsy, návěsy a mobilní kontejnery 

 44613700-7 Nádoby na odpad 

 



 
 

 
 

2 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 manipulátor 1ks 

 homogenizátor kompostu 1ks 

 štěpkovač 1ks 

 nosič kontejnerů 1ks 

 kontejner 6ks (4 velké a 2 malé) 

 teploměr 

 vlhkoměr 

CENA CELKEM 4.930.000,- Kč bez DPH 

 

 

4. SEZNAM VYZVEDNUTÉ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel vyzval k podání nabídky 5 dodavatelů, dále byla výzva a zadávací dokumentace 

zveřejněna na profilu zadavatele, a to po celou dobu pro podání nabídek. Výzva a zadávací byla 

dále na vyžádání poskytnuta dalším třem zájemcům. 

 

Seznam zájemců o zadávací dokumentaci: 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Uchazeč IČ 
Datum 

odeslání 

Způsob 

odeslání 

1. 

ŽÁČEK AG s.r.o. 

5. května 429 

44001 Dobroměřice 

27271510 1. 12. 2014 poštou 

2. 

U+M Servis s.r.o. 

Pražská 884 

37901 Třeboň 

25157540 1. 12. 2014 poštou 

3. 

AGROZET České Budějovice, a.s. 

U Sirkárny 30 

37155 České Budějovice 

28113128 1. 12. 2014 poštou 

4. 

 LUME Servis- Obchod-Služby pro 

zemědělství s.r.o. 

39415 Nová Cerekev 145 

28112601 1. 12. 2014 poštou 

5. 

CIME-S, s.r.o. 

K Silu 1426 

39301 Pelhřimov 

28073690 1. 12. 2014 poštou 

6. 
CHARVÁT CTS a.s. 

29001 Poděbrady - Okřínek 53 
28207505 9. 12. 2014 email 

7. 
GreenMech, s.r.o. 

69108 Bořetice 9 
26239213 9. 12. 2014 email 

8. 

FORAGRI s.r.o. 

Bellušova 1859/34 

15500 Praha 5 - Stodůlky 

24684511 16. 12. 2014 email 



 
 

 
 

3 

 

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 
 
 

6. INFORMACE O NABÍDKOVÝCH CENÁCH 

 

Evidenční 
číslo 

nabídky 
Obchodní jméno a sídlo uchazeče IČ 

Údaje o nabídkové ceně v Kč 
bez DPH 

1. 

FORAGRI s.r.o. 

Bellušova 1859/34 

15500 Praha 5 - Stodůlky 

24684511 4.955.000,- 

2. 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

Raisova 769/9 

40003 Ústí nad Labem 

28685521 
4.930.000,-/ 

15% zvýhodnění = 4.190.000,- 

 

 

7. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 

A. V rámci otevírání obálek ve smyslu § 71 odst. 9 zákona 

 Nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

B. V rámci posuzování kvalifikace dle § 59 zákona 

 Nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

C. V rámci posuzování nabídek dle § 76 zákona 

 Nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

 

 

Evidenční 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno a sídlo 

uchazeče 
IČ 

Časový údaj o předání 

nabídky 
Způsob 

doručení 

nabídky Datum Hodina 

1. 

FORAGRI s.r.o. 

Bellušova 1859/34 

15500 Praha 5 - Stodůlky 

24684511 19. 12. 2014 12:05 

osobně 

předávací 

protokol 

2. 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 

s.r.o. 

Raisova 769/9 

40003 Ústí nad Labem 

28685521 19. 12. 2014 13:03 

osobně 

předávací 

protokol 

Evidenční 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno a sídlo uchazeče IČ 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

2. 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

Raisova 769/9 

40003 Ústí nad Labem 

28685521 
  4.930.000,- 
*4.190.000,- 

1. 



 
 

 
 

4 

 

 

9. ZDŮVODNĚNÍ, PROČ BYLA ZAKÁZKA ZADÁNA PRÁVĚ VÍTĚZNÉMU UCHAZEČI 

Na základě výsledku výběrového řízení byla přijata pro výše uvedenou zakázku nabídka uchazeče 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o., který nabídl nejnižší celkovou cenu 4.930.000,- Kč bez 

DPH a splnil všechny kvalifikační kritéria požadovaná v zadávací dokumentaci. 

 

*Uchazeč PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. splnil veškeré zákonné podmínky pro zvýhodnění 

dodavatele zaměstnávající osoby se zdravotním postižením dle ust. § 101 zákona, tudíž pro účely 

hodnocení nabídek byla nabídková cena tohoto uchazeče na jednotlivé části veřejné 

zakázky snížena o 15 % z nabídkové ceny na dané části uvedené v protokolu o otevírání 

obálek s nabídkami v souladu s ust. § 101 odst. 4 zákona. 

 

10. PODPIS SMLOUVY S VYBRANÝM UCHAZEČEM 

Kupní smlouva s vybraným uchazečem na dodávku kompostovací techniky byla podepsána dne    

14. 01. 2015 

 

 

V Českých Budějovicích dne 13. 01. 2015 

 

 

 

 

    

 

…………………………………………………………………… 
Martin Homola 

  

      

 


		2015-01-15T15:41:03+0100




